АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2014 № 51

c. Верховонданка

О Реестре муниципальных служащих
муниципальной службы Верховонданского

сельского поселения на 2015 год

На основании Положения «О муниципальной службе муниципального

образования Верховонданское сельское поселение Даровского района Киров-

ской области», утвержденного решением Верховонданской сельской Думы от

08.06.2009 № 77 «Об утверждении Положения о муниципальной службе му-

ниципального образования Верховонданское сельское поселение Даровского

района Кировской области», Положения о порядке ведения Реестра муници-

пальных служащих муниципальной службы Верховонданского сельского по-

селения,  утвержденного  постановлением  администрации  Верховонданского

сельского поселения от 29.12.2010 № 78 «О Реестре муниципальных служа-

щих муниципальной службы Верховонданского сельского поселения», адми-

нистрация  Верховонданского  сельского  поселения  Даровского  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Реестр муниципальных служащих муниципальной службы

администрации Верховонданского сельского поселения на 01.01.2015.  При-

лагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации
Верховонданского сельского поселения                                            В.И. Авдеева

30.12.2014 15:46:42 /srv/doc2pdf/var/files/upload_69a41790b5ed8bd8d4f908f3852fdf71.doc

УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации
от 30.12.2014 №
51

Реестр муниципальных служащих муниципальной службы администра-
ции

Верховонданского сельского поселения Даровского района Кировской

области

№
п/
п

Фамилия,
имя,

отчество

Замещае
мая

должность
муници-
пальной
службы

Дата
рожде-

ния

Образование,
специальность

Дата
назначе-
ния на
данную
долж-
ность

Общий
тру-

довой
стаж

Стаж му-
ници-
пальной
службы

1 2 3 4 5 6 7 8
Раздел I  Старшие должности

1.
Назарова
Людмила
Александ
ровна

Специа
лист 1

категории

08.02.
1963

среднее специаль-
ное, Халтуринский
сельхозтехникум в
1981, бухгалтер;

31.12.
2005

32 лет
4 мес

12 лет 5
мес

Раздел II Младшие должности

1.
Назарова
Юлия
Сергеевна

Специа
лист 2

категории

14.10.
1983

среднее специаль-
ное, Орлово-Вят-
ский с/х колледж в
2002, менеджер;

01.09.
2007

11 лет
4 мес.

7 года 4
мес.

____________

30.12.2014 15:46:42 /srv/doc2pdf/var/files/upload_69a41790b5ed8bd8d4f908f3852fdf71.doc

2